ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS
Edital Nº 005/2024 – Processo Seletivo 2025 - Programas de Residência e Estágio

Médico

GABARITO PROVA – PRÉ-REQUISITO (ONCOLOGIA CLÍNICA)

Obs.: A classificação e o edital de convocação para a 2ª fase serão publicados no dia

30/01/2025.

Atenciosamente,

Comissão de Residência Médica
Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos - HCS

  A B C D    A B C D    A B C D

1          18          35

2          19          36

3          20          37

4          21          38

5          22          39

6          23          40

7          24          41

8          25          42

9          26         43

10          27          44

11          28          45

12          29          46

13          30          47

14          31          48

15          32          49

16      33      50

17      34